2021 a ukončí poskytování služby 31. 7. 2025. 

Místem plnění je areál Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 
Vary. 

IV. Cena a platební podmínky 
Celková cena za poskytování služby za celou dobu trvání smlouvy činí: 

Cena bez DPH 911 805,00 Kč 

(slovy: devět set jedenáct tisíc osm set pět korun českých) 
DPH 191 479,05 Kč 
(slovy: sto devadesátjedna tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých a pět haléřů) 

Cena včetně DPH 1 103 284,05 Kč 
(slovy: jeden milion sto tři tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých a pět haléřů) 

Kalkulace nabídkové ceny s uvedením jednotkových cen (ceny za jednotlivé činnosti -jeden svoz 
jedné nádoby) tvoří nedílnou přílohu č. 1 smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré potřebné 
náklady na zajištění svozů odpadu vč.

[...]

smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě, že bude poskytovatel v prodlení soznamovací 
povinností dle čl. V. odst. 5.17 smlouvy je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výší 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude poskytovatel V prodlení s plněním povinností 
dle čl. V. odst. 5.18 smlouvy, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší jakékoliv 
jiné povinnosti uložené touto smlouvou (mimo porušení povinností uvedených v předchozích 
odstavcích tohoto článku smlouvy), je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit ve smyslu